檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立自然科學博物館　函

地址：40453 臺中市北區館前路1號

聯絡人：徐典裕

電話：(04)23226940

Email：dan@mail.nmns.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年6月30日

發文字號：館營(四)字第1040004105號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1040004105-0-0.doc)

主旨：本館辦理104年度「國小師生行動悠遊學習服務」虛實整

合教材教師推廣研習營，請 惠予轉轄內國小教師踴躍參加

，請查照。

說明：

一、本館為推廣教育部委託辦理之數位典藏與學習計畫，發展

融合館校數位及實體學習資源之創新科學教育模式，與臺

中市國教輔導團教師共同開發虛實整合教材。預計每年上

下學期之每週二、四、五開放全國國小來館參加行動悠遊

學習體驗營活動。

二、本研習營定於104年7月24日(五)及7月28日(二)上午9:30

至下午4:10，在本館辦理二梯次，研習主題分別為「岩石

礦物」、「教師推廣」。

三、本研習為免費報名，全程參與教師將核發研習時數5小時

，詳細內容如附件。

四、檢附「國立自然科學博物館辦理『岩石礦物』虛實整合教

材教師推廣研習營計畫」1份。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本館科學教育組、公共服務科、圖書資訊科 2015-06-30
10:35:51

1040125616

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/06/30

■■■■■■■